[image: image1.png]

Администрация Абанского района

Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
14.01.2015                                             п. Абан                                                №3-р
Об отмене Распоряжения №232-р от 08.12.2014 г.
«О проведении продажи муниципального имущества

посредством публичного предложения»
В порядке самоконтроля, руководствуясь ст. ст.37, 38 Устава Абанского района Красноярского края

1. Отменить Распоряжение администрации Абанского района Красноярского края №232-р от 08.12.2014 г. «О проведении продажи муниципального имущества посредством публичного предложения».
2. Отменить продажу муниципального имущества посредством публичного предложения, назначенную на 30.01.2015 г. и вернуть задатки заявителям.

3. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Абанского района                                     Г.В. Иванченко